
Uchwała Nr XXXIII/264/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 marca 2013 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r   
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591; z poźn. zm)  oraz              
art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2013                       
w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych, 00/100) na dofinansowanie 
inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi Pijanowice”. 
  
2. Upoważnia się Burmistrza Krobi do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą 
Krobia a Powiatem Gostyńskim w sprawie przekazania środków, o których mowa                 
w ust.1.  
  
3. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
 
 

  
 
 
 

  



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXXIII/264/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 marca 2013 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 
  
  
Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) gminy, związki międzygminne oraz 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź 
innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy 
finansowej. 
 
Przedstawia się propozycję udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu                        
w zakresie drogi powiatowej w Pijanowicach, której przebudowę planuje się na rok 
2013. 
W uchwale budżetowej na rok 2013  przewidziana zostanie wówczas kwota 
100 000,00 zł w dziale 600 (transport i łączność), rozdział 60014 (drogi powiatowe) § 
6300 (Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych) z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej w Pijanowicach. 
Powiat zobowiązuje się również do zabezpieczenia kwoty 100 000,00 zł na tę 
inwestycję, w związku z tym budżet tego przedsięwzięcia będzie wynosił 200 000,00 
złotych. 
Zgodnie z  art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)   pomoc finansowa musi zostać 
poprzedzona podjęciem odrębnej uchwały. 
Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu wskazuje na kontynuację ścisłej 
współpracy pomiędzy samorządem powiatowym i gminnym, przejawiającym się                
w partnerstwie w odniesieniu do przedsięwzięć mających na celu poprawę warunków 
życia naszych mieszkańców. 
  
Sporządził: 
Damian Walczak 
 


